
DIREZIONE GENERALEDIREZIONE GENERALE
AREA GAREAREA GARE

Verbale Rep. n. Verbale Rep. n. 2424  del   del 07/07/202007/07/2020

PROCEDURA NEGOZIATA,  tramite il  Portale della piattaforma di E-Procurement della Provincia di
Potenza, per l’appalto  di:  “Fondi PO FESR BASILICATA 2014/2020 - Lavori di adeguamento e messa in
sicurezza della S.P. ex S.S. n.92 – (id intervento n.5)” - CUP H17H18000580002  - CIG 8324484D80 -
PRIMAPRIMA  SEDUTASEDUTA  DIDI  GARAGARA -  - Riferimento gara telematica n. G00053.

L'anno  DUEMILAVENTI addì  07 del mese di  LUGLIO, alle ore 10:00 in sala aperta al pubblico, presso
l’AREA GARE dell’Ente suintestato, situata al piano terzo dello stabile sito in Piazza Mario Pagano n. 1-
Potenza, alla presenza dei signori:

- dr.ssa Valentina DEL GROSSO, Presidente del seggio di gara;  

-    sig.ra Enza SANTALUCIA, componente del seggio di gara; 

- sig.ra Isabella MANCUSI, segretario verbalizzante del seggio di gara;

 e,  da remoto,  dal domicilio dichiarato per lo svolgimento dell’attività lavorativa  in modalità “lavoro
agile”:

-   sig.ra Carmelina IMBRENDA, componente del seggio di gara.

in seduta aperta ai soli operatori economici che hanno presentato offerta.

Il Presidente, dato atto che è stata prodotta da parte dello stesso e degli altri componenti del seggio di gara
la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi di cui all’art. 6 bis della Legge 241/90, dichiara la
regolare composizione del seggio e la conseguenza apertura dei lavori.

PREMESSO CHE

� con la Determinazione Dirigenziale n. 833 del 14/05/2020 dell’Ufficio Viabilità e Trasporti, è stato
approvato il progetto esecutivo dei lavori in oggetto, dell’importo complessivo di € 700.000,00 di cui
€ 549.829,21 per lavori comprensivi di € 4.473,08 per oneri  della   sicurezza non soggetti a ribasso
d’asta  ed  €  150.170,79  per  somme  a  disposizione;  disponendo  al  contempo  di  procedere
all’affidamento dei lavori mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera c-bis)
del  D.  Lgs.  n.50/2016 e  ss.mm.ii,  previa  consultazione,  ove  disponibili,  di  almeno 40  operatori
economici  da individuarsi,  mediante apposita  indagine di  mercato,  da svolgersi  tramite avviso di
indagine esplorativa, teso ad acquisire manifestazioni di interesse, adeguatamente pubblicizzato sul

Verbale di gara telematica- I seduta
Lavori di adeguamento e messa in sicurezza della S.P. ex S.S. n.92

1/6

Provincia di Potenza
Smistamento: SETTORE_1_DIREZIONE_GENERALE
Prt.G.0019312/2020 - I - 07/07/2020 16:59:26



profilo di committente dell’Ente; di aggiudicare con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.36,
comma 9 bis, del D. Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii., con individuazione della soglia di anomalia con le
modalità di  cui  all’art.97,  commi 2,  2-bis e 2-ter ed avvalendosi  dell’esclusione automatica delle
offerte che presentano percentuale di ribasso pari o superiore alla predetta soglia di anomalia, ai sensi
dell’art.97, comma 8, del medesimo Decreto;

� in  esecuzione della  Determinazione Dirigenziale n.  954 del  29/05/2020 di  questo Ufficio  è  stato
predisposto l’avviso di indagine esplorativa di mercato per l’individuazione degli operatori economici
da invitare mediante procedura negoziata, per l’affidamento dei lavori con le modalità di cui all’art.
36, comma 2, lettera c-bis) del D. Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii., pubblicato in data 01/06/2020 con n. di
Prot. 15340 sul sito internet dell’Ente, sezione “Amministrazione Trasparente”;

� in  data  18/06/2020,  giusta  verbale Rep.  n.21, è  stato  effettuato il  sorteggio,  secondo le modalità
contenute nell’avviso, di n. 40 operatori economici da invitare alla presente procedura negoziata tra  i
172 che hanno presentato richiesta valida;

� l’elenco dei concorrenti da invitare è stato approvato dal  Responsabile del Procedimento così come
previsto dall’avviso di indagine esplorativa pubblicato in data 01/06/2020;

� in esecuzione della Determinazione Dirigenziale n.  1066 del  22/06/2020 di questo Ufficio  è stata
predisposta, lettera di invito alla procedura negoziata da espletare, ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. n.
50/2016  e  ss.mm.ii.,  attraverso  il  Portale  della  Piattaforma  di  E-Procurement  della  Provincia  di
Potenza,  inviata  tramite  la  Piattaforma  predetta,  in  data  23/06/2020 con  comunicazione  prot.  n.
17677, alle sotto elencate imprese sorteggiate:

N. 

N.

d'ordine

software
RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA INDIRIZZO COMUNE CAP PR

1 80 S.C.A. UNIPERSONALE S.R.L. '03307450837 VIA G. LA FARINA N. 7 IS. 279 MESSINA 98122 ME

2 107 GAUDIOSO LAVORI SRL '01655580767 CONTRADA TORRE, SNC LATRONICO 85033 PZ

3 187 ENCEMA COSTRUZIONI GENERALI SRL '00892910944 VIA GALILEO GALILEI 6
SANT’ANGELO 
DEL PESCO 86080 IS

4 61 BEA SERVICE SRL '01162770760 ZONA INDUSTRIALE TITO SCALO 85050 PZ

5 149 CMP SRL '01957970997 VIA SAN QUIRICO 79/3 GENOVA 16163 GE

6 148
COSTRUZIONI INFRASTRUTTURE 
GENERALI S.R.L. '01476250475 C.DA PIAGGE S.S. 598 KM 70 GALLICCHIO 85010 PZ

7 177 CAMPANIA SONDA SRL '01755510656 VIA CANNETIELLO,18 AGROPOLI 84043 SA

8 178 STE.PA SRL '07480020630
VIA DOMENICO FONTANA 
182A NAPOLI 80131 NA

9 90
GIOACCHINI SANTE S.A.S DI ANDREA 
GIOACCHINI '00062360565 VIA ROMA N. 65

GROTTE DI 
CASTRO '01025 VT

10 168 CO.I.P. CONSORZIO STABILE S.C. A R.L. '08628621218
VIA SANTA MARIA A CUBITO 
N.686 NAPOLI 80145 NA

11 162 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL '05041951210 VIA SAPORITO POGGIOMARINO 80040 NA

12 141 BULFARO S.P.A. '01178170765 ZONA INDUSTRIALE SNC SENISE 85038 PZ

13 113 COS. MAN. S.R.L. '01382510764 VIA VALLE PARADISO N. 15 POTENZA 85100 PZ

14 185 EDILCOSTRUZIONI SRL '03051540759 VIA A. DE GASPERI, 38
SANTA CESAREA 
TERME 73020 LE

15 55 BASENTO SCAVI SRL '01280220771 VIA SCALO FERROVIARIO N. 6 GARAGUSO 75010 MT

16 98 SANTOVITO MICHELE '01142720729 VIA MILANO N. 9 ANDRIA 76123 BT

17 114 ROGU COSTRUZIONI S.R.L '02995080799 VIA FRANCESCO CRISPI 88 CATANZARO 88100 CZ

18 47 SABINA CONGLOMERATI S.R.L. '00555050574
VIA PROVINCIALE 
FINOCCHIETO KM. 3 POGGIO CATINO '02040 RI

Verbale di gara telematica- I seduta
Lavori di adeguamento e messa in sicurezza della S.P. ex S.S. n.92

2/6

Pagina 2 - p_pz_0019312/2020



19 132 AEDINOVIS SRL '07344580720 VIA VITO NICOLA DE NICOLO’ BARI 70121 BA

20 145
EDIL GEO GRIECO S.A.S DI GRIECO 
CLAUDIO & C. '01710720762 VIA G ROSSINI 10

RIONERO IN 
VULTURE 85028 PZ

21 153
CON.AR.ED. “CONSORZIO ARTIGIANI 
EDILI” SOCIETÀ COOPERATIVA '03273320634 VIA BROGGIA N.18 NAPOLI 80135 NA

22 18 COSTRUZIONI FAVULLO SRL '01195130768
C.DA SAN FELICE SP 49 KM 
0.700 LAVELLO 85024 PZ

23 3 TROIANO S.A.S. DI TROIANO LUCIO & C. '01698170766 VIA LIMITI, 37 BARAGIANO 85050 PZ

24 6 MAROTTA MAURIZIO '00915970768
VIA VINCENZO VERRASTRO, 
17 POTENZA 85100 PZ

25 26
DE ROSA COSTRUZIONI SNC DI NICOLA 
E LUIGI DE ROSA '01464480761 VIA UMBERTO I OPPIDO LUCANO 85015 PZ

26 17
LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO
ANGELO '01302640766 C.DA VALLE DELL’ORO N. 68 BELLA 85051 PZ

27 49 SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L. '01951270766 VIA ISCA DEL PIOPPO N. 67 POTENZA 85100 PZ

28 65 EDIL BRADANICA CALCESTRUZZI SRL '01097620767 CONTRADA SAN MARCO SNC ACERENZA 85011 PZ

29 191 SILVANO SRL '01719700765
VIA VITTORIO EMANUELE N° 
26 BELLA 85051 PZ

30 150
CLAPS COSTRUZIONI S.A.S. DEL GEOM. 
DONATO CLAPS & C. '00933180762 VIA ISCA DEL PIOPPO,35 POTENZA 85100 PZ

31 13 LOVALLO VITO SAS '01138760762
VIA DEGLI OLMI N. 41 - FRAZ. 
S.ANGELO AVIGLIANO 85021 PZ

32 5 GUARINO COSTRUZIONI SRL '01627580762
CORSO VITTORIO EMANUELE 
N. 70 FARDELLA 85030 PZ

33 36 MAZZIA S.R.L. '01744540764 VAI S. M. DELLE GRAZIE 23/B
TERRANOVA DI 
POLLINO 85030 PZ

34 170
LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE 
GIANLUCA & C. S.A.S. '01906940760 C.DA SPINETTE N. 4 TITO 85050 PZ

35 115 PAMEF APPALTI S.R.L. '01520560762 VIA UGO FRIGERIO 13 POTENZA 85100 PZ

36 25 GLOBUS COSTRUZIONI '01712850765 VIA FABIO FILZI N° 2 POTENZA 85100 PZ

37 129 LANGELLOTTI COSTRUZIONI SNC '01037490768 VIA ADOLFO CONSOLINI, 42 POTENZA 85100 PZ

38 190 LUCANA TRIVELLAZIONI S.R.L. '01615470760 PIAZZA DON MINZONI N. 21 MURO LUCANO 85054 PZ

39 59 2 C COSTRUZIONI SRL '01643430760 STRADA STATALE 94, 73 PICERNO 85055 PZ

40 45 MANCUSIMMOBILIARE SRL 01730680764 VIA DEL GALLITELLO, 215 POTENZA 85100 PZ

� entro le ore 12:00 del  06/07/2020, termine stabilito dalla lettera di invito, sono state acquisite dalla
Piattaforma telematica, le  offerte degli operatori economici di seguito indicati:

N.

plico
RAGIONE SOCIALE

DATA

PRESENTAZIONE

OFFERTA

N. PROT

1 ROGU COSTRUZIONI SRL 30.06.2020 18413
2 COS.MAN. SRL COSTRUZIONI MANUTENZIONI 02.07.2020 18715
3 GIOACCHINI SANTE S.A.S. DI ANDREA GIOACCHINI 02.07.2020 18717
4 COSTRUZIONI FAVULLO SRL 02.07.2020 18724
5 SINISGALLI COSTRUZIONI SRL 02.07.2020 18730
6 S.C.A. UNIPERSONALE S.R.L. 02.07.2020 18735
7 BASENTO SCAVI S.R.L. 02.07.2020 18831
8 BULFARO S.P.A. 02.07.2020 18838
9 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL 03.07.2020 18860

10 CMP SRL 03.07.2020 18865
11 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO 03.07.2020 18878
12 SABINA CONGLOMERATI S.R.L. 03.07.2020 18901
13 BEA SERVICE SRL 03.07.2020 18921
14 MANCUSIMMOBILIARE 03.07.2020 18935
15 TROIANO S.A.S. DI TROIANO LUCIO & C. 03.07.2020 18949
16 LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE GIANLUCA & C. S.A.S. 03.07.2020 18950

Verbale di gara telematica- I seduta
Lavori di adeguamento e messa in sicurezza della S.P. ex S.S. n.92

3/6

Pagina 3 - p_pz_0019312/2020



17
ATI:   MAROTTA  MAURIZIO  (CG) -  2D TRIVELLAZIONI SNC DI DE CARLO 
GERARDO & F.LLI (mand) 03.07.2020 18951

18 2 C COSTRUZIONI SRL 03.07.2020 18952
19 PAMEF APPALTI SRL 03.07.2020 18953
20 AEDINOVIS SRL 03.07.2020 18955
21 GAUDIOSO LAVORI SRL 03.07.2020 18956
22 LANGELLOTTI COSTRUZIONI SNC 03.07.2020 18958
23 COSTRUZIONI INFRASTRUTTURE GENERALI SRL 03.07.2020 18959
24 MAZZIA S.R.L. 04.07.2020 19007
25 DE ROSA COSTRUZIONI S.N.C. DI NICOLA E LUIGI DE ROSA 04.07.2020 19008
26 SANTOVITO MICHELE 04.07.2020 19012
27 LOVALLO VITO S.A.S. 05.07.2020 19018
28 GUARINO COSTRUZIONI SRL 06.07.2020 19060
29 ATI:  SILVANO SRL (CG) / SIRIANNI SRL (mand) 06.07.2020 19064
30 CLAPS COSTRUZIONI S.A.S. DEL GEOM. DONATO CLAPS & C. 06.07.2020 19070
31 CAMPANIA SONDA SRL 06.07.2020 19079
32 EDIL GEO GRIECO SAS DI GRIECO CLAUDIO & C. 06.07.2020 19090

33
ATI:  EDIL BRADANICA CALCESTRUZZI SRL  (CG) - COSTRUZIONI GENERALI DE
BIASI SRL (mand) 06.07.2020 19093

34 ENCEMA COSTRUZIONI GENERALI SRL 06.07.2020 19102

TUTTO CIO’ PREMESSO

il Presidente del seggio di gara

� PROCEDE all’apertura della seduta attraverso la Piattaforma; simultaneamente i componenti del seggio di
gara e il segretario verbalizzante, accedono, ciascuno dalla propria postazione e con le proprie credenziali,
sulla Piattaforma;

� PROCEDE all’apertura della Busta telematica amministrativa di ciascun operatore economico che ha
prodotto offerta,  secondo l’ordine indicato dal  sistema,  ed all’esame della  documentazione in essa
contenuta, con le seguenti risultanze:

PLICO n.1 ROGU COSTRUZIONI SRL: - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa
è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n.  2  COS.MAN. SRL COSTRUZIONI MANUTENZIONI: - la documentazione contenuta nella busta
telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nella  lettera d’invito,  pertanto il  concorrente
viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n.  3  GIOACCHINI SANTE S.A.S.  DI ANDREA GIOACCHINI: - la documentazione contenuta nella
busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  4  COSTRUZIONI  FAVULLO  SRL: - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  5  SINISGALLI  COSTRUZIONI  SRL: - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  6  S.C.A.  UNIPERSONALE  S.R.L.: - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 7 BASENTO SCAVI S.R.L.: - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è
conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  8  BULFARO  S.P.A.: - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è
conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 9 RESEARCH CONSORZIO STABILE SCARL:  ha indicato quale impresa consorziata esecutrice dei

lavori  la  società DALMAR OPERE GENERALI S.R.L.  - la documentazione contenuta nella busta telematica

Verbale di gara telematica- I seduta
Lavori di adeguamento e messa in sicurezza della S.P. ex S.S. n.92

4/6

Pagina 4 - p_pz_0019312/2020



amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 10 CMP SRL: - il Legale Rappresentante della società non ha prodotto la dichiarazione di cui al
punto 5) del Contenuto della Busta “A – Documentazione Amministrativa” della lettera d’invito, pertanto
il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO  CONCON  RISERVARISERVA;  
PLICO n.  11 LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO:   - la documentazione contenuta nella
busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  12  SABINA CONGLOMERATI  S.R.L.: - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 13 BEA SERVICE SRL: - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è
conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 14 MANCUSIMMOBILIARE:  - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa
è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  15  TROIANO  S.A.S.  DI  TROIANO  LUCIO  &  C.: - la  documentazione  contenuta  nella  busta
telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nella  lettera d’invito,  pertanto il  concorrente
viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 16 LA TORRE LUCIANO DI LA TORRE GIANLUCA & C. S.A.S.: - la documentazione contenuta
nella  busta telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 17 ATI: MAROTTA MAURIZIO (CG) - 2D TRIVELLAZIONI SNC DI DE CARLO GERARDO & F.LLI

(mand) - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto
nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 18  2 C COSTRUZIONI SRL: - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa
è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 19 PAMEF APPALTI SRL - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è
conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  20  AEDINOVIS  SRL: - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è
conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 21 GAUDIOSO LAVORI SRL: - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa
è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n.  22 LANGELLOTTI COSTRUZIONI SNC: - la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 23 COSTRUZIONI INFRASTRUTTURE GENERALI SRL: - la documentazione contenuta nella busta
telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nella  lettera d’invito,  pertanto il  concorrente
viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  24  MAZZIA S.R.L.: - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è
conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 25 DE ROSA COSTRUZIONI S.N.C. DI NICOLA E LUIGI DE ROSA:  - la documentazione contenuta
nella  busta telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 26 SANTOVITO MICHELE - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è
conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 27 LOVALLO VITO S.A.S.: - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è
conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO  n.  28  GUARINO  COSTRUZIONI  SRL: - la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

Verbale di gara telematica- I seduta
Lavori di adeguamento e messa in sicurezza della S.P. ex S.S. n.92

5/6

Pagina 5 - p_pz_0019312/2020



PLICO n. 29 ATI: SILVANO SRL (CG)  - SIRIANNI SRL (mand): - la documentazione contenuta nella busta
telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nella  lettera d’invito,  pertanto il  concorrente
viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 30 CLAPS COSTRUZIONI S.A.S. DEL GEOM. DONATO CLAPS & C.:  - la documentazione contenuta
nella  busta telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto  nella  lettera  d’invito,  pertanto il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 31 CAMPANIA SONDA SRL: - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa
è conforme a quanto richiesto nella lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 32 EDIL GEO GRIECO SAS DI GRIECO CLAUDIO & C.:  - la documentazione contenuta nella busta
telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nella  lettera d’invito,  pertanto il  concorrente
viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n. 33 ATI:  EDIL BRADANICA CALCESTRUZZI SRL (CG)  - COSTRUZIONI GENERALI DE BIASI SRL

(mand): -  il  concorrente  ha  prodotto  cauzione  provvisoria  pari  allo  0,80%  senza  produrre  la  certificazione
ambientale che giustifichi tale riduzione; inoltre l’impresa Mandante ha prodotto l’Attestazione SOA e la Visura
Camerale  di cui ai punti 6) e 7)  del  Contenuto della Busta “A – Documentazione Amministrativa” della
lettera  d’invito, solamente  in  formato  .pdf, pertanto  il  concorrente  viene  dichiarato  AMMESSOAMMESSO  CONCON

RISERVARISERVA;  
PLICO  n.  34  ENCEMA  COSTRUZIONI  GENERALI  SRL: - la  documentazione  contenuta  nella  busta
telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nella  lettera d’invito,  pertanto il  concorrente
viene dichiarato AMMESSOAMMESSO..  

Il Presidente, alle  ore 15:00 sospende la seduta di gara per procedere alla richiesta ed all’acquisizione,
tramite la Piattaforma, della documentazione mancante da parte dei concorrenti ammessi con riserva:

1) PLICO n. 10 CMP SRL

2) PLICO n. 33 ATI:  EDIL BRADANICA CALCESTRUZZI SRL (CG)  -  COSTRUZIONI GENERALI DE
BIASI SRL (mand)

e comunica che si procederà all’espletamento della seconda seduta pubblica di gara per la prosecuzione
dei  lavori  il  giorno  14 LUGLIO 2020 a  partire  dalle  ORE 09:30 presso  l’AREA  GARE dell’Ente
suintestato, situata al piano terzo dello stabile sito in Piazza Mario Pagano n.1 - Potenza;  di tanto verrà
data comunicazione ai concorrenti mediante avviso pubblicato sul Profilo del Committente all’indirizzo
www.suaprovinciapotenza.it,  sulla pagina dedicata alla presente procedura, alla voce  “Comunicazioni
della Stazione Appaltante”. 

Del ché è  verbale letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
f. to dr.ssa Valentina DEL GROSSO

I  COMPONENTI   
      f.to sig.ra  Carmelina IMBRENDA   

       f.to sig.ra Enza SANTALUCIA                   

     
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

    f.to sig.ra Isabella MANCUSI

Verbale di gara telematica- I seduta
Lavori di adeguamento e messa in sicurezza della S.P. ex S.S. n.92

6/6

Pagina 6 - p_pz_0019312/2020


